v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera: Abogacia

20

FECHA

LOC.

CARRERA

ANO COMISION

Loc.: 120

TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

23/02/26

23/02/26

26/02/26

26/02/26

23/02/26

23/02/26

24/02/26

24/02/26

05/03/26

12/03/26

09/03/26

09/03/26

12/03/26

12/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

19/03/26

19/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

9 hs.

15 hs.

9 hs.

15 hs.

9 hs.

15 hs.

9 hs.

15 hs.

15 hs.

15 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

40

40

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

TT

™

TT

™

TT

™

TT

TT

TT

DERECHO PROCESAL
CIVIL Y COMERCIAL

DERECHO PROCESAL
CIVIL Y COMERCIAL

DERECHOS REALES II

DERECHOS REALES I

DERECHO PROCESAL
CIVIL Y COMERCIAL

DERECHO PROCESAL
CIVIL Y COMERCIAL

DERECHO SOCIETARIO Y

CARTULAR

DERECHO SOCIETARIO Y
CARTULAR

PROCESAL PENAL

DERECHO

Andino,
Alejandro
Marcos

Andino,
Alejandro
Marcos

Pasquet, Maria
Alejandra

Pasquet, Maria
Alejandra

Andino,
Alejandro
Marcos

Andino,
Alejandro
Marcos

Francavilla,
Claudia Esther

Francavilla,
Claudia Esther

Aliau, Mariano
Manuel Ramon

Dutto, Ricardo

LISANDRELLO,
David Alberto

LISANDRELLO,
David Alberto

Nadalini,
Gustavo
Marcelo

Nadalini,
Gustavo
Marcelo

LISANDRELLO,
David Alberto

LISANDRELLO,
David Alberto

Farias, Maria
Brigida

Farias, Maria
Brigida

Stizza, Veronica
Natalia

Castro,

Pasciullo, Juan
Ignacio

Pasciullo, Juan
Ignacio

Pilot, Diana Elena

Pilot, Diana Elena

Pasciullo, Juan
Ignacio

Pasciullo, Juan
Ignacio

Sala, Fernando

BARBERIS,

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA MESA

EXTRAPATRIMONIAL DE Jose Veronica VIVIANA
FAMILIA GUADALUPE

12/03/26 19/03/26 120 15 hs. Abogacia 40 TODAS TT DERECHO DE LA Gonzalez MINUCHI, PRESENCIAL
SEGURIDAD SOCIAL Acufia, Marcelo Paula Fernanda

05/03/26 19/03/26 120 9 hs. Abogacia  4° TODAS ™ DERECHO Pascar, Norma  Abud, Gabriela  Cristiani, Marilin PRESENCIAL
INTERNACIONAL PUBLICO Eugenia

05/03/26 19/03/26 120 15 hs. Abogacia 40 TODAS TT DERECHO Pascar, Norma Abud, Gabriela  Cristiani, Marilin PRESENCIAL
INTERNACIONAL PUBLICO Eugenia

12/03/26 19/03/26 120 15hs. Abogacia 40 TODAS TT DERECHO PATRIMONIAL Dutto, Ricardo  Castro, BARBERIS, PRESENCIAL
DE FAMILIA Jose Veronica VIVIANA

GUADALUPE

25/02/26 11/03/26 120 15 hs. Abogacia 40 TODAS TT METODOLOGIA DE LA Lavallen, Giallorenzi, Gomez Alonso, PRESENCIAL
INVESTIGACION JURIDICA Fabian Andrés  Maria Laura Raul

12/03/26 19/03/26 120 9 hs. Abogacia 40 TODAS ™ DERECHO SUCESORIO Cutruneo, Natale, Julieta Roca, Julia Ines PRESENCIAL

Federico
Eduardo
12/03/26 19/03/26 120 15 hs. Abogacia 40 TODAS TT DERECHO SUCESORIO Natale, Julieta Cutruneo, Roca, Julia Ines PRESENCIAL
Federico
Eduardo

02/03/26 11/03/26 120 15hs. Abogacia 40 TODAS TT TALLER DE Beltramone, Roca, Julia Nowodoroski, PRESENCIAL

INTEGRACION. CLINICA Guillermo Natali

JURIDICA I



